
Milan Břečka
Tel.: +420 725 293 154
E-mail: milan.brecka@gpre.cz

Číslo nabídky: 9898
black-reality.cz/reality/62911/

 

Pronájem bytu 1+kk,23m2, Praha - Střížkov
Děčínská, Praha, Hlavní město Praha
14 000 Kč / měsíc
Připravil jsem pro vás se svým týmem moderní, zrekonstruovaný byt 1+kk o rozloze 23m2. Bytová jednotka vyčnívá
plnohodnotnou, vybavenou kuchyňskou linkou a stylovou koupelnou osvětlenou LED technologií s obklady ve velkoformátu,
které doplňuje dominantní zrcadlo. Tento byt naleznete v oblasti, kde se mísí pohodlí městského života s dostupností
občanské vybavenosti - obchody, služby, restaurace, ale i rychlým přístupem do přírody a mnohostranných možností pro
trávení volného času. Byt prošel komplexní a detailní rekonstrukcí s důrazem na minimalistický, ale přitom plně funkční styl
moderního bydlení určeného pro 21. století. Dům, ve kterém se byt nachází, nabízí další služby, včetně restaurací a
obchodů. Pro vaše maximální pohodlí jsou v domě k dispozici dva výtahy a recepce. Měsíční poplatky včetně elektřiny činí:
4.000,-Kč Kauce činí: 20.000,-Kč ( lze na splátky ) Přijďte se osobně přesvědčit o jedinečné atmosféře tohoto moderního a
nadčasového bytu, která vás určitě okouzlí. S Vaším rozhodnutím si byt pronajmout.

http://www.black-reality.cz/reality/62911/

